+/- 26 µmol/L a 66% do tempo ou 1 Desvio padrão 

Dimensões: 57 mm L x 150 mm C x 23 mm A (Altura total: 54 mm) 

Peso (incluindo cartucho de bateria): 160g (5,64oz) 

Leitor de Código de Barras: Sim 

Bateria: 

Tipo:  Íons de lítio 

Tensão:  3,7V 

Capacidade: 1050 mAh 

Valor Total: R$ 57.200,00 

Valor por extenso: CINQUENTA E SETE MIL, E DUZENTOS REAIS) 

Declaramos que nos preços acima estão inclusos todos os custos necessários para a execução do 
contrato, incluindo o fornecimento dos equipamentos, bem como todos os tributos, fretes, seguros, 
encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais ou quaisquer outras despesas que incidam ou